ORIGINALE

6302/ SEWDCQTI‘"@;Q(J_T‘
Trasmess f
5 ﬂ*%

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rinnovo adesione alla procedura L.A.M.P.O.
in data 1 7 K4

N.
2546

N. 84 SETTORE IV
DATA 30/10/2008

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAP.1373 IMP. ¢ 0?5 7{/ oF
FUNZ.01 SERYV.04 INTERV. 03
IL MW
v
L.’anno duemilaotto, il giorno JEECTo o del mese di ©TIOBRE nel

proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n.1898 del 30/08/2005
Iufficio al fine di elaborare informaticamente i provvedimenti di rateizzazione,
di sospensione di sgravi dei tributi di propria competenza ha aderito alla
procedura L.A.M.P.O. proposta dalla SERIT SICILIA S.p.A.;

Premesso che nella fase iniziale la procedura era stata fornita dalla SERIT
SICILIA S.p.A. a costo zero essendo a carico dell’Ente solo I’acquisto dei cd
relativi ai ruoli; _

Che la procedura di che trattasi consente di formulare i provvedimenti di
rateazione, sospensione e sgravi sui ruoli con procedura informatica
semplificando notevolmente le procedure;

Rilevato che ’adesione a tale procedura & scaduta e che conseguentemente
occorre provvedere a rinnovare tale canone per I’anno 2008 e al relativo
impegno di spesa;

Rilevato altresi che il rinnovo di tale procedura & a costo zero come da nota
della Serit Sicilia S.p.A. che si allega in copia, che per I’acquisto dei singoli cd
contenenti 1 ruoli il costo & pari ad €117,00 oltre IVA;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile,
nonché I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio

finanziario;

Visto I’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1. Rinnovare anche per I’anno 2008 1’adesione alla procedura L.A.M.P.O. a
titolo gratuito e I’acquisto dei singoli cd contenente i ruoli ammontante per
ciascun cd ad €117,00 oltre IVA (per 1’anno 2008 si prevede I’acquisto di
circa 5 cd), giusta nota della stessa che si allega in copia;

2. Impegnare a tale scopo la somma di € 702,00 al cap.1365 Funz 01 —

Serv.04 — Interv.03 Bil 2008 (Imp. n.QQ/bO’og);

ZAdtepato: T = N %\.cw (:Q
Nota della SERIT SICILIA S.p.A.
Modulo di adesione

IL DIRIGENTE D ETTORE IV
. D50 Baring,



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficto Ragioneria

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA M PARRINO

Visto: /
1t Dirigghte del 1° Settore il Se i ‘
Ragus, 1i A4- \\- 2ec® !
For presa visione: |
Il Direttore Generale 1l Sindaco ;

Ragusa, li /ﬂ7



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’ v

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.
Ragusa 0% L QK. .

IL RESPONSA I RAGIONERIA

|

v

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere ‘bubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.
Ragusa .1.4.N0V,.2008

IL MESSO COMUNALE .~

ﬂﬁ@&&md (FICAT:
{ealonia rancesco)

L

I sottoscrittoc Messo comunale attesta il compimento del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé dal .{.4. NOY. 2008. al ..2.0. NOV.. 2008. ...

Ragusa . 2.1 .N0V.. 2008
IL ME%_%»NALE




